
woxx  |  08 10 2021  |  Nr 165312 REGARDS

AVIS

 
 
 

                                         

Avis de marché

Procédure : ouverte

Type de marché : travaux

Ouverture le 11/11/2021 à 10:00. 

Lieu d’ouverture : 
Le Fonds Belval  

1, avenue du Rock’n’Roll  

L-4361 Esch-sur-Alzette  

tél. : +352 26840-1  

email : soumission@fonds-belval.lu

Intitulé : 
Soumission relative aux travaux de 

fourniture, pose et configuration 

d’installations multimédia dans l’intérêt 

du plancher de coulées du haut 

fourneau A situé à Esch-Belval.

Description : 
Travaux d’installation d’équipements 

multimédia.

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées dans les documents de 

soumission.

Conditions d’obtention du dossier de 
soumission : 
Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu).

Réception des offres : 
La remise électronique des offres 

est autorisée pour cette soumission 

via le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu). Les offres portant 

l’inscription « Soumission pour... » 

sont à remettre à l’adresse prévue 

pour l’ouverture de la soumission 

conformément à la législation et à la 

réglementation sur les marchés publics 

avant les date et heure fixées pour 

l’ouverture. 

Date de publication de l’avis 2101887 
sur www.marches-publics.lu :   
04/10/2021

 
 

                                         

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : services

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 09/11/2021  Heure : 10:00

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché :  
Soumission relative aux services 

d’entretien des plantations de la 

terrasse des hauts fourneaux sur une 

période de 3 ans à Esch-Belval.

Description succincte du marché : 
Entretien des plantations.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier des 
charges : 
Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu).

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées au cahier des charges.

Réception des offres : 
La remise électronique des offres sur 

le portail des marchés publics est 

obligatoire pour cette soumission 

conformément à la législation et à la 

réglementation sur les marchés publics 

avant les date et heure fixées pour 

l’ouverture.

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 04/10/2021

La version intégrale de l’avis 
no 2101926 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

 
 

                                         

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 10/11/2021  Heure : 10:00

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Soumission relative aux travaux de 

cloisons sèches dans l’intérêt de la 

construction du Media Center de la 

Maison des sciences humaines à Esch-

Belval.

Description succincte du marché : 
Travaux de cloisons sèches avec 

performances acoustiques.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier des 
charges : 
Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu).

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées au dossier de soumission.

Réception des offres : 
La remise électronique des offres 

sur le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu) est obligatoire pour 

cette soumission conformément à la 

législation et à la réglementation sur les 

marchés publics avant les date et heure 

fixées pour l’ouverture.

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 04/10/2021

La version intégrale de l’avis 
no 2101882 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

Ministère de la Mobilité et des 
Travaux publics  
 
Administration des bâtiments 
publics 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 04/11/2021  Heure : 10:00

Lieu : Les offres sont obligatoirement et 

exclusivement à remettre via le portail 

des marchés publics avant la date et 

l’heure fixées pour l’ouverture. 

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Travaux d’installations d’une cuisine 

à exécuter dans l’intérêt de la 

construction de la maison de soins à 

Bascharage.

Description succincte du marché : 
Installation et mise en service d’une 

cuisine pour une maison de soins 

comprenant : 

-   une cuisine de 460 m2 et ses 

différents locaux (cuisine froide, 

chaude, légumerie, pâtisserie…) avec 

équipements  

-   des chambres froides, une plonge  

-   une zone restaurant, bar et des 

cuisines de distribution avec 

armoires chauffantes et réfrigérées 

et divers équipements  

La durée des travaux est de 

135 jours ouvrables, à débuter 

au 3e trimestre 2022. 

Les travaux sont adjugés en bloc à prix 

unitaires. 

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier des 
charges : 
Les documents de soumission peuvent 

être retirés via le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu). 

La remise électronique est obligatoire.

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Toutes les conditions de participation 

sont indiquées dans les documents de 

soumission. 

Réception des offres : 
Les offres sont à remettre via le portail 

des marchés publics (www.pmp.lu).

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 30/09/2021

La version intégrale de l’avis 
no 2101900 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

Ministère de la Mobilité et des 
Travaux publics  
 
Administration des bâtiments 
publics 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 05/11/2021  Heure : 10:00

Lieu : Les offres sont obligatoirement et 

exclusivement à remettre via le portail 

des marchés publics avant la date et 

l’heure fixées pour l’ouverture. 

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 



woxx  |  08 10 2021  |  Nr 1653 13REGARDS

AVIS

woxx - déi aner wochenzeitung / l’autre hebdomadaire,  früher: GréngeSpoun  - wochenzeitung fir eng ekologesch a  sozial  alternativ  -  gegründet  1988  -  erscheint  jeden Freitag  • Herausgeberin: woxx  soc.  coop.  • 

Redaktion und Layout: Joël Adami ja (joel.adami@woxx.lu), Karin Enser cat (karin.enser@woxx.lu), Thorsten Fuchshuber tf (thorsten.fuchshuber@woxx.lu), Richard Graf rg (richard.graf@woxx.lu), Susanne Hangarter sh 

(susanne.hangarter@woxx.lu),  Tessie  Jakobs  tj  (tessie.jakobs@woxx.lu), Raymond  Klein  lm  (raymond.klein@woxx.lu),  Isabel  Spigarelli  is  (isabel.spigarelli@woxx.lu),  Florent  Toniello  ft  (florent.toniello@woxx.lu), 

Renée  Wagener  rw  (renee.wagener@woxx.lu),  Fabienne  Wilhelmy  fw  (fabienne.wilhelmy@woxx.lu).  Unterzeichnete  Artikel  und  Grafiken  geben  nicht  unbedingt  die  Meinung  der  Redaktion  wieder.  Die  Redaktion  behält  sich  Kürzungen 

vor  • Karikaturen: Guy W. Stoos  • Verwaltung: Martine Vanderbosse  (admin@woxx.lu)  • Bürozeiten: Mo.  -  Fr. 9  -  13 Uhr  • Druck:  c.  a. press,  Esch • Einzelpreis:  2,50 €  • Abonnements:  52 Nummern kosten  103 €  (Ausland zzgl.  32 €); 

Student*innen und Erwerbslose erhalten eine Ermäßigung von 48 € • Konto: CCPL IBAN LU18 1111 1026 5428 0000 (Neu-Abos bitte mit dem Vermerk „Neu-Abo“; ansonsten Abo-Nummer angeben, falls zur Hand) • Anzeigen: Tel. 29 79 99-10;  

annonces@woxx.lu; Espace Médias, Tel. 44 44 33-1; Fax: 44 44 33-555 • Recherchefonds: Spenden für den weiteren Ausbau des Projektes auf das Konto CCPL IBAN LU69 1111 0244 9551 0000 der „Solidaritéit mam GréngeSpoun asbl“ sind stets 

erwünscht. Bitte keine Abo-Gelder auf dieses Konto • Post-Anschrift: woxx, b.p. 684, L-2016 Luxemburg • Büros: 51, av. de la Liberté (2. Stock), Luxemburg • E-Mail: woxx@woxx.lu • URL: www.woxx.lu • Tel. (00352) 29 79 99-0 • Fax: 29 79 79

Travaux de remise à neuf des 

toitures plates pour installations 

photovoltaïques à exécuter dans 

l’intérêt de l’École européenne à 

Luxembourg-Kirchberg.

Description succincte du 
marché : 
installation de chantier et 

protection ; démolition de 

toiture ca. 11.400 m2 ; 

rénovation de toiture (laine de 

roche et EVA) ca. 11.400 m2 ; 

toitures vertes ca. 6.800 m2 ; 

couvertines en aluminium 

ca. 1.400 ml. 

La durée des travaux est de 

260 jours ouvrables, à débuter 

pour le mois d’avril 2022. 

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du 
cahier des charges : 
Les documents de soumission 

peuvent être retirés via le 

portail des marchés publics 

(www.pmp.lu). 

La remise électronique est 
obligatoire.

SECTION VI : 
RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Toutes les conditions de 

participation sont indiquées 

dans les documents de 

soumission. 

Réception des offres : 
Les offres sont à remettre via 

le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu).

Date d’envoi de l’avis au 
Journal officiel de l’U.E. : 
04/10/2021

La version intégrale de l’avis 
no 2101907 peut être consultée 
sur www.marches-publics.lu


